ОБРАЦЕЦ!
БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ________
от ____________ г.
Генеральному директору
ООО «ИНВА»
Г-ну Сизову А.А.

[bookmark: _GoBack]

ПИСЬМО
о возврате денежных средств

	Прошу Вас произвести возврат денежных средств оплаченных нами по счету (договору) № ________ от __________ г. (п/п № ________ от __________ г.) в размере ________ (___________________________) руб. ____ копеек в связи с тем, что (указать причину возврата).

Реквизиты: Название организации
Юридический адрес
Фактический адрес
Тел.:

ИНН КПП
Р/С
Название банка
К/с  БИК
ОКПО

Генеральный директор _______________________ /___________/

м.п.

Главный бухгалтер _______________________ /___________/

Внимание!!!
Письмо должно быть отправлено по эл. почте Вашему менеджеру и оригинал письма по почте на адрес: 117587 г. Москва а/я 137 ООО «ИНВА»